Liber

q̄ possunt dirigere in dubijs. n̄ sequerisq; sniam eo
 ru: qz e vltima q̄ ad omnes. ō Nec declinabis ad dex
 terā vel sinistra. i. motus p̄modo vel damno spali. Hic
 dicit glo. debraica: si dixerit tibi q̄ dextera sit sinistra: vel
 sinistra dextera: talis snia est tenenda. qd̄ p̄z manifeste fal
 sum: q̄a snia nulli
 boīs cuiuscunq; sic
 auctoritatis est te
 neda: si contineat ma
 nifeste falsitatem vel
 errorem: h̄ p̄ per h̄
 qd̄ p̄mittit in textu
 iudicabit tibi iud
 icij veritate. post
 ea subdit. Et docu
 erunt te iuxta leges
 eius. et q̄ p̄z q̄ si di
 cat falsus vel decli
 nent a lege dei ma
 nifeste: no sunt au
 diendi: Et ca patet
 vsq; ibi. p̄ Cū
 autē p̄p̄s audies
 timebit. Pena cū
 mortis no infligit
 ad correccionē illi:
 q̄ sustinet: s̄ alioi.
 q̄ Cū ingressus
 hic p̄nter agit de
 regis institutione.
 Circa quod sciens
 q̄ illud qd̄ dicitur.
 Et p̄stitues. s̄ i
 regē no ē p̄ceptū
 nec simplex: cōces
 sio: qz sic no peccat
 set p̄p̄s istī p̄cedo
 regem: cuius p̄tra
 riu d̄ p̄rio Re. vii.
 sed est p̄missio q̄ ē
 de malo. Bonus q̄
 p̄p̄i consistebat in h̄
 q̄ sol⁹ deus regna
 ret super euz: eo q̄
 erat populus pe
 culiaris dei: verun
 tamen si impoꝛtune regē habere vellent p̄mitterebat eis s̄
 cōditionib⁹: tñ p̄ria erat q̄ esset d̄ filius istī qd̄ notat cū d̄
 De numero fratru tuoz. scda q̄ no est simplr ad vofica
 te p̄p̄i: s̄ p̄ electionē dei: qd̄ notat cū d̄. s̄ Que vñs
 deus tuus elegerit. et sic factū fuit de saule p̄mo rege. et de
 dauid scdo v̄br̄. j. Reg. i. et vii. Cōsequēter describit cō
 ditio regis p̄stitui. t̄ No multiplicabit sibi equos. i.
 ad tactantia. sed solum ad decentia: sui status et regni de
 fensionē. v̄ Nec reducet p̄p̄m in egyptū. p̄sumēs
 acquirere terrā illā. t̄ No habebit vxores plurimas. n̄
 inibit regi simpliciter pluralitas vxorum: cū dauid qui
 fuit sanctus sex habuerit vxores: s̄ q̄ no habeat in nume
 ro excessiuo: et potissime alienigenas: et hoc ē qd̄ notatur
 cū d̄. ȳ Que alliciat anim eius. i. ad inimiā carnalitatē
 et inde ad ydolatriā saltem aliquiter: sicut de salomone ac
 cidit: licet eēt sapiētissimus: de quo scribit. iij. Regū. iij.
 Cūq; iam esset senex: deprauiatū est cor eius: p̄mulieres ve
 sequeret deos alienos etc. z̄ Regz argenti et auri immē
 sa pondera. i. ad sup̄fluitatē: sed solum ad necessitates sui
 status et regni defensionē. ā Describit sibi dextero no
 miū legis huius. i. facit describi. b̄ Et habebit secum
 Dicitur debra q̄ debet habere volumē duplicatū. vñs
 ad portandū secus: vt possit ibi se querere legere: aliud ad
 relatuandū in domo tbeisauri sui tanq; qd̄ p̄ciosissimū
 c̄ Nec eleuet cor eius in sup̄bia. sicut accidit de saule. p̄
 p̄ter quod fuit a dño reprobat⁹: et regni ablat⁹ a filijs
 suo. p̄mo Regū. iij.

ō Et longo tpe regnet ipe et filij eius. Sicut patz de
 dauid p̄t cur̄ iusticia regnu: fuit sibi et filijs ei⁹ a dño
 p̄firmat⁹. vt d̄. ij. Reg. vii. et in plurib⁹ alijs locis.
 In ca. xvii. vbi d̄ in postilla. Circa qd̄ sciendū q̄ si
 lud qd̄ d̄ bic. Et p̄stitues. i. in rege: no est p̄ceptū nec
 simplex: p̄cessio
 Additio.
 Recp
 tus istō
 de costi
 tutione regis n̄
 est p̄missio: in
 telligendū put
 in postilla: sed ē
 simplex: p̄cessio
 cū cōditioib⁹: us
 tra scriptis. Nec
 sc̄d̄ q̄ si sit con
 cessio simplex.
 tūc no peccat⁹
 p̄p̄s istī p̄cedo
 regē: nam petie
 runt regē aliter
 q̄ fuit sibi: p̄ces
 sumas et hoc
 etiā q̄ ille p̄p̄s
 erat p̄cularis
 rei. sc̄d̄ q̄ no
 debet habē p̄
 gen supra se: p̄
 uicista amplius
 dño cōcedente
 tractabunt i ad
 ditionē s̄. j. Re.
 viij. ca. vbi po
 stillator monet
 q̄ non vñs si
 in istī peccau
 runt p̄cedo lu
 pra se regē.
 Replica.
 In cap.
 xvii. vbi
 postilla
 tor: literaz de cō
 stitutione regis dicit nec sonare p̄ceptū: nec simplicem
 p̄cessione s̄ p̄missione: Burg. dicit esse p̄ceptū et sim
 plice p̄cessione cū p̄ditionib⁹ in lra positis. Et vt bur
 gen. duplicē intrare p̄ditionē. cū em̄ p̄m cū sit p̄cessio
 no est p̄ceptū: p̄tē tñ dicit esse p̄ceptū: cū tñ nullū
 verbū p̄ceptiuū: nec p̄cepto equipollens in litera po
 natur. Et cum dicit esse p̄cessione simplicem: videt cō
 tradicere ei qd̄ dicit p̄cessione sub p̄ditionib⁹: p̄ditio
 nata est p̄cessio simplex: vñs no pot. vnde intendo li
 teram et postillatoris intentionē: occurrit q̄ passus iste
 de regis p̄stitutione sit p̄missio: et huius p̄missio: ad
 dicitur p̄ceptū negatiuū de no p̄stituendo extraneo et ce
 tere negatiue in lra positē de no multiplicandō vxorib⁹
 et eqs etc. Illa em̄ sola sonat p̄cepta. s̄ no ad intent⁹
 burgen. Et qz burgē. banc mām remittit ad p̄m regū
 viij. vide ibi latum cor̄rectioz.
 Caplin. xvij.
 On habebūt sacerdotes. Hic p̄nter agit de sa
 cerdotū et leuitarū sustentatōe. Et p̄mo in ge
 nerali. scdo in specialib⁹. Si erunt leuites. p̄z
 q̄ dictum fuit. Numeri. xvij. tribus leui no habuit p̄
 tem in terra: sicut alij tribus: nisi solum vrbes et subur
 bana ad habitandū: et ideo debent de bonis alio
 rum sustentari. et hoc est quod dicitur. ā Non ha
 debunt sacerdotes et leuite etc. et subditur modus su
 stentandi eos cū d̄. b̄ Sacrificia dñi oblationes
 comedent. Si accipiatur stricte sacrificia et oblationes